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Stockholm - 2009-12-14 
 

Sveriges artist-elit håller gala till stöd för ”Rädda Radion” 
 
På torsdag den 17 december strömmar artisterna till Kungsträdgården i Stockholm för att visa 
sitt stöd för den kommersiella radions kamp för överlevnad.  Martin Stenmark, Sarah Dawn 
Finer, Dead by April, och E.M.D. är några av de som spelar på stora scenen med start klockan 
17.00.  
 
De senaste veckorna har de kommersiella radiobolagen i Sverige fått ett enormt gensvar från lyssnare 
i hela landet när man berättat om den ödestimme som stundar för kommersiell radio. Nu vill även flera 
av Sveriges populäraste artister visa sitt stöd. Utöver artistuppträdanden kommer alla folkkära 
programledare från radion att vara på scen. Även politiker kommer att bjudas in till galan i 
Kungsträdgården. 
 
– Vad vi märkt de senaste veckorna är att det inte bara är vi som jobbar med radio som vill ha besked 
från regeringen. Även våra lyssnare vill veta vad politikerna har för syn på den kommersiella radion, 
säger Anna Berggren, VD för MTG Radio. 
 
Rörelsen ”Rädda Radion” har idag närmare 30 000 medlemmar på Facebook, och över 20 000 
personer har mailat till statsminister Fredrik Reinfeldt med en förklaring om att de sympatiserar med 
den kommersiella radions kamp för sin framtid. Den centrala frågan är de 136 miljoner kronor i 
koncessionsavgifter radion varje år tvingas betala för rätten att sända radio. Avgiften är unik för 
kommersiell radio och det råder en bred konsensus om att den skall sänkas. Inför valet 2006 lovade 
Fredrik Reinfeldt att säkra den kommersiella radions fortlevnad och för ungefär ett år sedan 
konstaterade regeringens utredning Kommersiell radio – nya sändningsmöjligheter, att dessa avgifter 
borde sänkas drastiskt i den nya Radio- och TV-lagen. Men hittills har politikerna varit tysta med hur 
det kommer att bli. 
 
– Svenska folket vill ha mer mångfald och fler radiokanaler. Det förutsätter att man sänker 
koncessionavgifterna och det vet regeringen om, säger Staffan Rosell, VD för SBS Radio. 
 
Vill du vara med och rädda radion? Skicka epost till statsminister Fredrik Reinfeldt via www.rab.se 
eller genom att skicka ett sms med ordet RADIO och ditt namn till 71200. 
 
 
Artistgala i Kungsträdgården. Torsdag den 17 december klockan 17.00.  
På scen: 
E.M.D.  Martin Stenmarck 
Darin  Dead by April 
Sarah Dawn Finer Erik Grönwall (Idol 2009) 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Per Lorentz 
Informationschef MTG Sverige 
Tel: 0736-99 24 66 
 
 


